Министерство здравоохранения Ульяновской области
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВ ООХРАНЕНИЯ

УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ КЛЧ.НИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА

прI4кАз

г.Ульяновск

О внесении дополнений в Прейскурант на платные медицинские и иные
, услуги

Во исполrr."Й. постановления Пiэавительства РФ от 11.05.2023 JЮ 7Зб (Об
'утверждении Правил предоставления медицинс.кими организациями платных
медицинских услуг, внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской ' Федерации и признании утратившим силу постановления
Правительства Российской Федерации от 04.10.20l2г. J\Ъ 100бD
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. .Щополнить Прейскурант на платные медицинские и иные услуги в
ГУЗ Ульяновская областная клиническая больница, утвержденный приказом от
2|,02.2024г. J\Ъ6O-П, строкой следующего содержания:

"0l>июля 2024г.
уrsfu?-l

((

Код услуги по
Номенклатуре
медицинских

услYг

Наименование медицинской услуги
по IIоменклатуре медицинских

, YслYг

Код по
прейlску

ранту

FIаименованце услуглI Цена

Илtмунолоzuческuе лаборапtорtпrc uсслеDованuя

А26.06.011,001

Опреде-пение антитсл класса М (IgM)
к возбудите,пя\{ 14ксодовых клещевы\
боррелиозов грчпп1,I Воггеliа
ьtrгgdогtъгi serlstt lato в lil]ови

027. l бв
Антиr,е;lа к JIайп,r-

боррелиtlзr Ig N4
404

А26,2з.03 1.002

Определение аtlтtlт,ел lflaccll G (lgG) lt

возбудиr,еля N,l и ксоjlоl]ых KJ]etI te t]ых
боррелиозоl] грf-п п l,t Вогге l ia
ЬLrгgсiогtёгi set,tstl latil в

с п и н Ho]!l оз1,() t]O l.'l )l(1.1дliосl-и

021.|6L)
Антитела к Лайл,t-

боllрелиоз1, Ig G
404

А26.06.057
Определение антител класса М, G
(IgM,IgG) к микоплазме пневмонии
(Mycoplasma pneunroiae) в крови

027.110
Антtателtt lg G к
N,I llкоплазN,Iу пневмоника

404

YD пр но-волно в ая пlерап uя

А22.з0,015 Ударно-rзол [Io вая теl)апия 016,001
Ударно-вол нtlвая
тс,рапия( 1сеагtс)

4400

))

2. Контрощъ за исполнением приказа возIожить на заместителей главного

врача и руководителеЙ структурных подразделений гуз уокБ,
з.Начальнику .пуiб", делопроизводства Сорокиной д,д, ознакомить с

приказом заинтересованных лиц под роспись,

,,-i1,' Манина н.А.Главный Bpatl